
HLA VNÍ MěsTO PRAHA 

1~m~~~~ MAGISTRÁT HLA YNiHO ~STA PRAHY 
Odbor informatiky 

MHMPP078URP5 

OBJEDNÁVKA č. CES I OBJIINF/40/07100149/2018 ~ 
Objednávka je uzavfráoa ve smyslu § 27 a § 31 likona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
:mění. V souladu se zákonem č. 89/20U Sb., občanský zákoník, ve mění pozdějších pfedpisU. se akceptaci této 
objednávky zaldádá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
reali7..ovat předmět pln!ní v požadovaném rozsahu a Objednateli vmiká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu. 

sídlo: 

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail: 

. _____ ..__ __ č_íslo v z (/UJnJrolní/sysrémové): r 
Dodavatel: KB servis a.s. 

sídlo: PniŽSká 810/16 
102 00 Praha 10 

IČO: 45179748 DIČ: CZ45279743 ------- ------~ 
kontaktní 
osoba: 

l 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail: 

Městský kamerový systém hlavm'llo města Prahy 

Předmět plněaí: Žádám o opravu technologii Městsk.élto kamerového systému hlavního měs~ 

I 
Prahy polličenýdl bonfkoa na území hlavníbo města Prahy dne 09.06.2018 na 

. základě cenové nabídky ~.18102 ze dne 21.06.2018. 

--------~====~--· 
Cena za pfedmět plnění bez DPH: 
(cena je maximólni a nepřelrroéiJelná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s NUJlizaci předmětu plněni) 

Cena za předmět plněni celkem s DPH: 
(DPH bude účt011ána podle p/mných právních předpisů) 

67960,.. Kč 

82231,60 Kč 

Splatnost daiovébo doklada (faktury) minimálně: 30 dnů --------' 
Termín plnění: 25.11.2018 

Místo plnění: Praha 7 a Praha 9 -U výstaviště, Lovosická" Prosecká, 

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle§ 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané D 
hodnoty, ve mění pozdějších předpisů, vystupuje hl m.jako osoba povinná Je dani: 

Platebof podmíllky: 
l. Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na záldadě vystaveného daň.ového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovnfm plevodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém doldadu (fdktufe). 
2. Vystavený daňový doldad (faktura) musi obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty a náležitosti podle§ 435 občanského zákoníku, 
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat pfedmět a číslo objednávky, misto a tennín plnění včetně 

rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jalco příloha 
faktury apod.). 

4. V pffpadě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
dokJad (fukturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplněni. V takovém případě se přeruš{ plynuti lhůty splatnosti a nová 
lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňove""ho do.ldadu/falctury objednateli. 

Stránk:a 1 z l 



HLA VNÍ M:eSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLA VNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor infonnatiky 

DaBl podmínky: 
1. Smluvní str.m.y této objednávky výslovně souhJasf s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrálnf evidenci 

smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnicích, 
pfedmětu, číselné označení této objednávky, datumjejlho podpisu a její text. 

2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažujl za obchodoi tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užiti a zvefejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších 
podmínek. 

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 34012015 Sb., o zvláštní.ch podmfnkách ůčinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí hl. m.. Praha.. 

4. Tato objednávka může být měněna nebo ~ pouze písemně, a to v pffpadě 7měn objednávky číslovanými 
dodatky, které musí být podepsány oběma smluvnimi stranami. 

5. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendáfnich 
dm\ ode dne vystavooí objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká. 

Smluvní sankce: 
L Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zapJati Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve ~i 0,05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendáfní den prodlení až do řádného splněni této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit oa výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručenL 

V Praze dne: 2 7 -06- 2018 

Za Objednatele: 

Hlavní město Praha 
Magist_rat hl.m. 
Jungmannova 35/29 
111 21 Praha 1 

ředitel odbont 1NF 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. Potvrzeni objednávky nám zašlete zpět na 
adresu: Jungmannova 35/29, 111 21 Praha I, datovou schránkou nebo na e-mail: infsek@prahaeu. 

V Praze dne: Jq OC, 00~~ 

Za Dodavatele: 

Stránka Z zl 

jméno 
funkce 

(11) 

a MiZ 
10 



101 ........ 
...-n01t6, ,..... to. 102 21 

ap...'*"..,.".. p ~·a efdo boulllau dne 9.6.l011 

HIMmllllis!D..,.,_ Odbot~MHMP 

H._., ..&ID Praha Odllot le .. iillllltikf MHMP 

PltOIUCf, DOD4VKT, MONI.U A WRY\5 
IIAMOCOV't(li S'f\IÚo'U, lOMUNIU\lNI A lAJltzi'E(OVAd l'l(HNICY 

Nabfdbl.. 

lBlOZ 

•dne: Z1.6.zllll 


